
รายงานการติดตาม
ประเมินผลส าเรจ็ของแผน
การด าเนินงานเมืองพัทยา

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
(รอบ 6 เดือน) 

โดย ฝ่ายวจิยัและประเมินผล ส่วนยุทธศาสตรก์ารพัฒนา
ส านักยุทธศาสตรแ์ละงบประมาณ เมืองพัทยา
โทร 038-253-237



ล ำดับท่ี ช่ือหน่วยงำน จ ำนวนโครงกำร/กิจกรรม งบฯ อุดหนุน (บำท) งบฯเมืองพัทยำ (บำท) รวม เบิกจ่ำย (บำท) คิดเป็นร้อยละ (%)

1 ส ำนักปลัดเมืองพัทยำ 12 154,287,400 27,618,400 181,905,800 24,800 0.01

2 ส ำนักคลัง 1 0 6,500,000 6,500,000 0 0.00

3 ส ำนักช่ำง 13 284,510,100 33,946,900 318,457,000 0 0.00

4 ส ำนักสำธำรณสุขและส่ิงแวดล้อม 15 2,000,000 6,273,425 8,273,425 651,335 7.87

5 ส ำนักยุทธศำสตร์และงบประมำณ 8 18,000,000 65,137,000 83,137,000 0 0.00

6 ส ำนักกำรศึกษำ 50 153,935,800 39,800,400 193,736,200 100,514,935 51.88

7 ส ำนักช่ำงสุขำภิบำล 15 466,451,600 85,266,200 551,717,800 0 0.00

8 ส ำนักสวัสดิกำรสังคม 24 111,303,600 3,207,000 114,510,600 29,165,825 25.47

9 ส ำนักทรัพยำกรธรรมชำติและส่ิงแวดล้อม 10 0 238,729,660 238,729,660 26,859,301 11.25

10 ส ำนักกำรท่องเท่ียวและกีฬำ 19 49,530,000 107,011,500 156,541,500 3,354,213 2.14

11 ส ำนักพัสดุและทรัพย์สิน 1 0 30,000 30,000 0 0.00

12 กองกำรเจ้ำหน้ำท่ี 2 0 200,000 200,000 0 0.00

13 กลุ่มกฎหมำย - - - - - -

14 หน่วยงำนตรวจสอบภำยใน - - - - - -

15 เมืองพัทยำ สำขำเกำะล้ำน 16 176,803,200 103,173,360 279,976,560 3,079,907 1.10

186 1,416,821,700 716,893,845 2,133,715,545 163,650,316 7.67

รำยกำรสรุปภำพรวมโครงกำร ปีงบประมำณ พ .ศ.2566 จ ำแนกตำมหน่วยงำน  (ไตรมำส 1 / ตุลำคม 2565 - ธันวำคม 2565)

รวม



ล ำดับท่ี ช่ือหน่วยงำน
จ ำนวนโครงกำร/

กิจกรรม

ยังไม่ได้

ด ำเนินงำน

 อยู่ระหว่ำงด ำเนินกำร 

(อยู่ในกระบวนการขอ

อนุมัติโครงการ/การจัดซ้ือ

จัดจ้าง/การยืมเงินทดลอง

จ่าย)

อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร 

(อยู่ระหว่างการบริหาร

สัญญา/โครงการ/อยู่ระหว่าง

ด าเนินโครงการ)

ด ำเนินกำร

แล้วเสร็จ

ยกเลิก/

เปล่ียนแปลง

/ไม่ได้

ด ำเนินกำร

ตำมแผน
ไม่เป็นไป

ตำมแผน

1 ส านักปลัดเมืองพัทยา 12 6 4 0 2 0 7 5

2 ส านักคลัง 1 0 1 0 0 0 1 0

3 ส านักช่าง 13 1 9 3 0 0 13 0

4 ส านักสาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม 15 2 13 0 0 0 15 0

5 ส านักยุทธศาสตร์และงบประมาณ 8 3 5 0 0 0 8 0

6 ส านักการศึกษา 50 27 10 7 6 0 48 2

7 ส านักช่างสุขาภิบาล 15 0 11 4 0 0 14 1

8 ส านักสวัสดิการสังคม 24 6 13 4 1 0 24 0

9 ส านักทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 10 3 1 6 0 0 10 0

10 ส านักการท่องเท่ียวและกีฬา 19 1 8 6 4 0 19 0

11 ส านักพัสดุและทรัพย์สิน 1 1 0 0 0 0 1 0

12 กองการเจ้าหน้าท่ี 2 0 2 0 0 0 2 0

13 กลุ่มกฎหมาย - - - - - - - -

14 หน่วยงานตรวจสอบภายใน - - - - - - - -

15 เมืองพัทยา สาขาเกาะล้าน 16 1 13 2 0 0 16 0

186 51 90 32 13 0 178 8

รำยกำรสรุปข้ันตอนกำรด ำเนินงำนภำพรวมโครงกำร ปีงบประมำณ พ .ศ.2566 จ ำแนกตำมหน่วยงำน  (ไตรมำส 1 / ตุลำคม 2565 - ธันวำคม 2565)

รวม



ล ำดับท่ี ช่ือหน่วยงำน จ ำนวนโครงกำร/กิจกรรม งบฯ อุดหนุน (บำท) งบฯเมืองพัทยำ (บำท) รวม เบิกจ่ำย (บำท) คิดเป็นร้อยละ (%)

1 ส ำนักปลัดเมืองพัทยำ 12 154,287,400 27,618,400 181,905,800 3,044,450 1.67

2 ส ำนักคลัง 1 0 6,500,000 6,500,000 0 0.00

3 ส ำนักช่ำง 13 284,510,100 33,946,900 318,457,000 0 0.00

4 ส ำนักสำธำรณสุขและส่ิงแวดล้อม 15 2,000,000 6,273,425 8,273,425 967,174 11.69

5 ส ำนักยุทธศำสตร์และงบประมำณ 8 18,000,000 65,137,000 83,137,000 460,590 0.55

6 ส ำนักกำรศึกษำ 51 153,935,800 40,150,400 194,086,200 125,029,616 64.42

7 ส ำนักช่ำงสุขำภิบำล 15 466,451,600 85,267,200 551,718,800 39,936,498 7.24

8 ส ำนักสวัสดิกำรสังคม 24 111,303,600 3,207,000 114,510,600 67,625,833 59.06

9 ส ำนักทรัพยำกรธรรมชำติและส่ิงแวดล้อม 10 0 238,729,660 238,729,660 113,770,779 47.66

10 ส ำนักกำรท่องเท่ียวและกีฬำ 18 49,530,000 106,161,500 155,691,500 54,868,183 35.24

11 ส ำนักพัสดุและทรัพย์สิน 1 0 30,000 30,000 0 0.00

12 กองกำรเจ้ำหน้ำท่ี 2 0 200,000 200,000 113,013 56.51

13 กลุ่มกฎหมำย - - - - - -

14 หน่วยงำนตรวจสอบภำยใน - - - - - -

15 เมืองพัทยำ สำขำเกำะล้ำน 16 176,803,200 103,173,360 279,976,560 11,444,575 4.09

186 1,416,821,700 716,394,845 2,133,216,545 417,260,711 19.56

รำยกำรสรุปภำพรวมโครงกำร ปีงบประมำณ พ .ศ.2566 จ ำแนกตำมหน่วยงำน  (ไตรมำส 2 / ตุลำคม 2565 - มีนำคม 2566)

รวม



ล ำดับท่ี ช่ือหน่วยงำน
จ ำนวนโครงกำร/

กิจกรรม

ยังไม่ได้

ด ำเนินงำน

 อยู่ระหว่ำงด ำเนินกำร 

(อยู่ในกระบวนการขอ

อนุมัติโครงการ/การจัดซ้ือ

จัดจ้าง/การยืมเงินทดลอง

จ่าย)

อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร 

(อยู่ระหว่างการบริหาร

สัญญา/โครงการ/อยู่ระหว่าง

ด าเนินโครงการ)

ด ำเนินกำร

แล้วเสร็จ

ยกเลิก/

เปล่ียนแปลง

/ไม่ได้

ด ำเนินกำร

ตำมแผน
ไม่เป็นไป

ตำมแผน

1 ส านักปลัดเมืองพัทยา 12 1 1 4 6 0 11 1

2 ส านักคลัง 1 0 1 0 0 0 1 0

3 ส านักช่าง 13 1 7 4 0 1 6 7

4 ส านักสาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม 15 0 5 10 0 0 15 0

5 ส านักยุทธศาสตร์และงบประมาณ 8 1 3 3 1 0 5 3

6 ส านักการศึกษา 51 16 3 12 17 3 47 4

7 ส านักช่างสุขาภิบาล 15 0 6 8 1 0 9 6

8 ส านักสวัสดิการสังคม 24 3 7 8 6 0 22 2

9 ส านักทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 10 1 2 7 0 0 8 2

10 ส านักการท่องเท่ียวและกีฬา 18 0 5 6 7 0 16 2

11 ส านักพัสดุและทรัพย์สิน 1 1 0 0 0 0 1 0

12 กองการเจ้าหน้าท่ี 2 0 0 2 0 0 2 0

13 กลุ่มกฎหมาย - - - - - - - -

14 หน่วยงานตรวจสอบภายใน - - - - - - - -

15 เมืองพัทยา สาขาเกาะล้าน 16 0 9 4 0 3 6 10

186 24 49 68 38 7 149 37

รำยกำรสรุปข้ันตอนกำรด ำเนินงำนภำพรวมโครงกำร ปีงบประมำณ พ .ศ.2566 จ ำแนกตำมหน่วยงำน  (ไตรมำส 2 / ตุลำคม 2565 - มีนำคม 2566)

รวม



ยังไม่ได้ด ำเนินกำร
 อยู่ระหว่ำงด ำเนินกำร (อยู่ใน

กระบวนการขออนุมัติโครงการ/การจัดซ้ือ

จัดจ้าง/การยืมเงินทดลองจ่าย)

อยู่ระหว่ำงด ำเนินโครงกำร (อยู่ระหว่าง

การบริหารสัญญา/โครงการ/อยู่ระหว่าง

ด าเนินโครงการ)

ด ำเนินกำรแล้วเสร็จ
ยกเลิก/

เปล่ียนแปลง/

ไม่ได้ด ำเนินกำร

ไตรมำส 1 (ตุลาคม 2565 - ธันวาคม 2565) 186 51 90 32 13 0 178 8

ไตรมำส 2 (ตุลาคม 2565 - มีนาคม 2566) 186 24 49 68 38 7 149 37

รำยกำรสรุปข้ันตอนกำรด ำเนินงำนภำพรวมโครงกำร ตำมแผนกำรด ำเนินงำนเมืองพัทยำ ประจ ำปีงบประมำณ พ .ศ.2566 

รำยไตรมำส จ ำนวนโครงกำร/กิจกรรม

ข้ันตอนกำรด ำเนินงำน

ตำมแผน ไม่เป็นไปตำมแผน


	สไลด์ 1: รายงานการติดตาม ประเมินผลสำเร็จของแผน การดำเนินงานเมืองพัทยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 (รอบ 6 เดือน) 

